



GMINA JANÓW

42-253 Janów, ul. Częstochowska 1, tel.(34)32-78-048, fax.(34)32-78-081
e-mail: gmina@janow.pl, www.janow.pl

IR-III. 4021.242020

Janów, dnia 24 lipca 2020 r.

**Pani
Ewa Ucieklak
Radna Gminy Janów**

W odpowiedzi na Pani interpelacje nr 5/2020 z dnia 22 lipca 2020r. uprzejmie informuję, że prace związane z oczyszczeniem pobocza na ul. Kosynierów w Poniku, zostaną wykonane przez pracowników gospodarczych Gminy w miarę posiadanych fizycznych możliwości.

Jednocześnie odnosząc się do Pani sugestii zawartych w rzeczonyj interpelacji, że uporządkowanie poboczny nie wymaga użycia żadnego sprzętu specjalistycznego, a jedynie takich narzędzi jak: łopata, szpadel, grabie, kosa spalinowa, worki na śmieci, pragnę dodać, że do tego sprzętu potrzebną może być jeszcze taczka lub przyczepka, na której zebrane śmieci trzeba będzie wywieźć. Zapewniam Panią, że Gmina Janów dysponuje takim sprzętem.

Pragnę również zauważyć, że Pani jako radna jest inicjatorką inicjatyw takich jak: Challenge, imprezy plenerowe czy spotkania z niektórymi radnymi na dyżurach w gminie, na które żaden z mieszkańców nie przychodzi i żadne konkrety z tych spotkań nie wynikają.

W związku z powyższym zachęcam Panią do zorganizowania uporządkowania pobocza na ul. Kosynierów w Poniku. Może Pani bezpłatnie skorzystać z posiadanego przez Gminę sprzętu i posprzątać ulicę, która jest ulicą łączącą się z ulicą Powstańców Styczniowych przy której Pani mieszka. Dodam, że niektórzy radni biorą czynny udział w takich pracach na rzecz naszej Gminy. Nie próbują wyłącznie zarządzać i nakazywać innym co mają zrobić – sami biorą się do pracy.

Nie chwałąc się ja sam będąc świadomym, że siły i środki Gminy Janów nie pozwalają na wykonanie niektórych prac, po godzinach urzędowania wielokrotnie brałem udział w porządkowaniu poboczny na ul. Mostowej i Koniecpolskiej w Poniku mimo, że w tej miejscowości nie mieszkam.

W przypadku podjęcia takiej inicjatywy proszę o kontakt pod nr 663 830 143 w celu wypożyczenia potrzebnego Pani sprzętu.

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a

Wójt Gminy Janów
mgr Edward Moskalik